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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/33-2022-Kuuntele_PP.wav  

Älä tee huorin 
 

”Te olette kuulleet sanottavan: ’Älä tee huorin.’ Mutta Minä sanon teille: 
jokainen, joka katsoo naista himoiten, on sydämessään jo tehnyt huorin 
hänen kanssaan. Jos oikea silmäsi viettelee sinua, repäise se irti ja heitä 
pois. Sinulle on parempi, että yksi osa ruumiistasi tuhoutuu, kuin että koko 
ruumiisi heitetään helvettiin. Jos oikea kätesi viettelee sinua, hakkaa se 
poikki ja heitä pois. Sinulle on parempi, että yksi osa ruumiistasi tuhoutuu, 
kuin että koko ruumiisi joutuu helvettiin.” 

Matteus 5:27-30 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.27-30.FINRK]  
 
 

Jumala, joka on luonut ihmisen, tietää heikkoutemme. Huorin tekeminen 
ja haureus ovat moraalisia syntejä, joiden synty lähtee syvältä sydämestä. 
Ajatukset ja asenteet ovat avaamassa tietä teoille, jotka rikkovat perheitä 
ja kuinka paljon on syntynyt lapsia seksuaalisien hurjasteluiden jäljiltä, 
vailla kunnollista huolenpitoa ja kasvatusta. Lujat sanat ovat siis ohjaa-
massa meitä tosiparhaaksemme ja siksi Jeesuksen opetuksia kannattaa 
kuunnella ja noudattaa. Siksi myös kymmenen käskyä sisälsivät tärkeän 
ohjauksen näillä alueilla: ”Älä tee huorin [aviorikosta *-kr92].” *2.Moos.20:14 
 

- ”Sillä sydämestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet…” 
*Matt.15:19 

 

Ei varmastikaan ole ihmistä, joka repisi ruumiinsa osia irti, ja tuskin siihen 
ihminen edes kykenisi. Voimme ymmärtää, että yhä edelleen sokeakin voi 
himoita. On ymmärrettävä, että Jeesus puhui painottaen asian tärkeyttä, 
joka voisi toimia käytännössä siten, että yksinkertaisesti karttaisimme sel-
laisia paikkoja, jotka johtaisivat moraalittomiin tekoihin ja ajatuksiin. Se 
on kilvoittelua ja taistelua syntiä vastaan, onhan parempi luopua synnistä 
kuin joutua helvettiin sen takia. 
 



Pahan karttaminen ja Jumalaan turvautuminen ovat pakokeinoja synti-
sestä vaelluksesta. Seksuaalisten tarpeiden vuoksi ja haureuden välttä-
miseksi on hyvä omistaa puoliso, jonka kanssa saa elää nämä tuntemuk-
set. Samalla seksuaalisuus rikastuttaa avioelämää, ja toimii liittoa syven-
tävänä, lähentävänä ja yhdistävänä tekijänä. 
 

- ”haureuden syntien välttämiseksi olkoon kullakin miehellä oma vaimonsa ja 
kullakin naisella oma miehensä. Mies täyttäköön velvollisuutensa vaimoaan 
kohtaan, samoin vaimo miestään kohtaan. Vaimon ruumis ei ole hänen omassa 
vallassaan vaan miehen. Samoin ei miehenkään ruumis ole hänen omassa val-
lassaan vaan vaimon. Älkää vetäytykö pois toisistanne, paitsi ehkä yhteisestä 
sopimuksesta joksikin aikaa, jotta olisitte vapaita rukoukseen ja paastoon. Tul-
kaa sitten taas yhteen, ettei Saatana kiusaisi teitä hillittömyytenne vuoksi.” 
*1.Kor:72-5 

- ”Paetkaa haureutta. Kaikki muu synti, jota ihminen tekee, on ruumiin ulkopuo-
lella, mutta haureuden harjoittaja tekee syntiä omaa ruumistaan vastaan. Vai 
ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli, Hänen, joka 
asuu teissä ja jonka olette saaneet Jumalalta? Te ette ole itsenne omat, teidät 
on kalliilla hinnalla ostettu. Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne.” *1.Kor.6:18-
20 

 

Himoiten katsominen ei tarkoita näkemistä. Siltä ei voi välttyä nykyajan 
sallivassa kulttuurissa, mutta nähdessä jotain seksuaalisesti kiihottavaa, 
siihen ei pidä jäädä katselemaan ja mässäilemään ajatuksella. Kieltäes-
sämme itsemme ja karttaessamme pahaa, teemme itsellemme palveluk-
sen. On jaloa sanoa synnille ”EI”!  
 

- ”Uskoon tulleista pakanoista olemme päättäneet ja kirjoittaneet heille, että 
heidän pitää karttaa sellaista, mikä on uhrattu epäjumalille, ja verta ja lihaa, 
josta veri on laskematta, ja haureutta." *Apt.21:25 

 

Jeesus halusi opettaa meitä säilyttämään sydämemme puhtauden ja siksi 
Hän puhui väärien ajatustemme olevan syntiä. Synnin aikomuskin on vää-
rin ja henkinen uskottomuus rikkoo luottamusta, lujaa avioliiton perustaa. 
Seksuaalisuus itsessään ei ole syntiä, mutta väärien kohteiden kanssa se 
hajottaa parisuhdetta. Syntisten halujen toteuttaminen vahingoittaa it-
sensä lisäksi aina myös jotakuta toista. Se on lisäksi kapinoimista Jumalaa 
vastaan. Kuuliaisuuden näkökulmasta myös ajatusten tasolla synti on mer-
kityksellinen, koska heikon ja hauraan ihmisen ajatukset johtavat ennen 
pitkää kuitenkin tekoihin. 
 

Saako Jumala puhua sydämiimme, näyttää todeksi, mitä synti meissä on? 
Hän auttaa meitä näkemään asioita, joita tarvitsee laittaa pois. 
 

- ”Hän osoittaa maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion.” 
*Joh.16:8 

- ”Pankaa siis pois kaikki saastaisuus ja kaikenlainen pahuus ja ottakaa sä-
vyisästi vastaan sana, joka on teihin istutettu ja joka voi pelastaa teidän sie-
lunne.” *Jaak.1:21 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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